
Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr
Ergebnisse

1. Wettkampf  Sonntag  23. Okt. 2016

  

Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 3 : 2 SG Adlerhorst Kleinmehring

Podolak Michael 398 1 : 0 382 Meier Christian
Lainer Nicole 384 1 : 0 382 Renetseder Florian
Gartner Adrian 383 1 : 0 368 Kienast Thomas
Rauch Franziska 380 0 : 1 389 Hausmann Kerstin
Egger Martin 374 0 : 1 387 Westenberger Stefanie

1919 1908
  

Bergschützen Voglarn 1 : 4 SG Obing e.V.

Maierhofer Ines 386 0 : 1 395 Ungerank Nadine
Bornstein Judith 381 0 : 1 394 Westner Regina
Eder Bettina 382 1 : 0 381 Ober Robert
Walz Michael 374 0 : 1 377 Lamprecht Melanie
Sattler Stefanie 9 8 372 0 : 1 372 9 10 Stettwieser Christoph

1895 1919
  

Post SV Plattling 2 1 : 4 Schützengilde Waldkraiburg 2

Schreiner Franz 388 0 : 1 394 Pribitzer Marlene
Hartl Andrea 10 9 10 10,0 392 1 : 0 392 10 9 10 9,8 Meixner Stefan
Steinbauer Karin 380 0 : 1 384 Erber Denise
Göggelmann Sophia 377 0 : 1 385 Grinzinger Markus
Müller Sebastian 374 0 : 1 386 Zanner Kristin

1911 1941
  

SG Edelweiß Söchtenau 1 : 4 SG Isental Lengdorf

Irlinger Johanna 378 0 : 1 386 Zimmer Christine
Görgmaier Martin 393 1 : 0 383 Schex Andreas
Nixdorf Andreas 371 0 : 1 383 Obermaier Stefan
Magda Christian 373 0 : 1 388 Obemaier Florian
Obinger Christoph 377 0 : 1 384 Heiss Sophie

1892 1924

Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 Schützengilde Waldkraiburg 2 Obb. 1 4 : 1 2 : 0
2 SG Isental Lengdorf Obb. 1 4 : 1 2 : 0
3 SG Obing e.V. Obb. 1 4 : 1 2 : 0
4 Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. Obb. 1 3 : 2 2 : 0
5 SG Adlerhorst Kleinmehring Obb. 1 2 : 3 0 : 2
6 Post SV Plattling 2 Ndb. 1 1 : 4 0 : 2
7 Bergschützen Voglarn Ndb. 1 1 : 4 0 : 2
8 SG Edelweiß Söchtenau Obb. 1 1 : 4 0 : 2

Hervorheben

Hervorheben



Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr
Ergebnisse

2. Wettkampf  Sonntag  23. Okt. 2016

  

SG Obing e.V. 4 : 1 SG Adlerhorst Kleinmehring

Ungerank Nadine 392 1 : 0 385 Meier Christian
Westner Regina 393 1 : 0 381 Renetseder Florian
Ober Robert 386 1 : 0 383 Kienast Thomas
Lamprecht Melanie 383 1 : 0 380 Hausmann Kerstin
Stettwieser Christoph 370 0 : 1 376 Westenberger Stefanie

1924 1905
  

Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 4 : 1 Bergschützen Voglarn

Podolak Michael 392 0 : 1 395 Maierhofer Ines
Lainer Nicole 393 1 : 0 385 Bornstein Judith
Gartner Adrian 385 1 : 0 377 Eder Bettina
Rauch Franziska 386 1 : 0 381 Walz Michael
Egger Martin 381 1 : 0 374 Sattler Stefanie

1937 1912
  

Schützengilde Waldkraiburg 2 5 : 0 SG Edelweiß Söchtenau

Pribitzer Marlene 390 1 : 0 377 Irlinger Johanna
Meixner Stefan 392 1 : 0 388 Görgmaier Martin
Erber Denise 384 1 : 0 378 Nixdorf Andreas
Grinzinger Markus 387 1 : 0 376 Magda Christian
Zanner Kristin 391 1 : 0 377 Obinger Christoph

1944 1896
  

Post SV Plattling 2 3 : 2 SG Isental Lengdorf

Schreiner Franz 391 1 : 0 385 Zimmer Christine
Hartl Andrea 391 1 : 0 370 Schex Andreas
Steinbauer Karin 391 1 : 0 390 Obermaier Stefan
Göggelmann Sophia 385 0 : 1 388 Obemaier Florian
Müller Sebastian 374 0 : 1 377 Heiss Sophie

1932 1910

Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 Schützengilde Waldkraiburg 2 Obb. 2 9 : 1 4 : 0
2 SG Obing e.V. Obb. 2 8 : 2 4 : 0
3 Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. Obb. 2 7 : 3 4 : 0
4 SG Isental Lengdorf Obb. 2 6 : 4 2 : 2
5 Post SV Plattling 2 Ndb. 2 4 : 6 2 : 2
6 SG Adlerhorst Kleinmehring Obb. 2 3 : 7 0 : 4
7 Bergschützen Voglarn Ndb. 2 2 : 8 0 : 4
8 SG Edelweiß Söchtenau Obb. 2 1 : 9 0 : 4

Hervorheben



Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr

 Tabelle Einzelwertung  2016-2017

Wettkämpfe Punkte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt Einzel

1 Podolak Michael Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 398 392 - - - - - - - - - - - - 395,00 1

2 Westner Regina SG Obing e.V. 394 393 - - - - - - - - - - - - 393,50 2

3 Ungerank Nadine SG Obing e.V. 395 392 - - - - - - - - - - - - 393,50 2

4 Pribitzer Marlene Schützengilde Waldkraiburg 2 394 390 - - - - - - - - - - - - 392,00 2

5 Meixner Stefan Schützengilde Waldkraiburg 2 392 392 - - - - - - - - - - - - 392,00 1

6 Hartl Andrea Post SV Plattling 2 392 391 - - - - - - - - - - - - 391,50 2

7 Görgmaier Martin SG Edelweiß Söchtenau 393 388 - - - - - - - - - - - - 390,50 1

8 Maierhofer Ines Bergschützen Voglarn 386 395 - - - - - - - - - - - - 390,50 1

9 Schreiner Franz Post SV Plattling 2 388 391 - - - - - - - - - - - - 389,50 1

10 Lainer Nicole Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 384 393 - - - - - - - - - - - - 388,50 2

11 Zanner Kristin Schützengilde Waldkraiburg 2 386 391 - - - - - - - - - - - - 388,50 2

12 Obemaier Florian SG Isental Lengdorf 388 388 - - - - - - - - - - - - 388,00 2

13 Obermaier Stefan SG Isental Lengdorf 383 390 - - - - - - - - - - - - 386,50 1

14 Grinzinger Markus Schützengilde Waldkraiburg 2 385 387 - - - - - - - - - - - - 386,00 2

15 Steinbauer Karin Post SV Plattling 2 380 391 - - - - - - - - - - - - 385,50 1

16 Zimmer Christine SG Isental Lengdorf 386 385 - - - - - - - - - - - - 385,50 1

17 Hausmann Kerstin SG Adlerhorst Kleinmehring 389 380 - - - - - - - - - - - - 384,50 1

18 Gartner Adrian Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 383 385 - - - - - - - - - - - - 384,00 2

19 Erber Denise Schützengilde Waldkraiburg 2 384 384 - - - - - - - - - - - - 384,00 2

20 Ober Robert SG Obing e.V. 381 386 - - - - - - - - - - - - 383,50 1

21 Meier Christian SG Adlerhorst Kleinmehring 382 385 - - - - - - - - - - - - 383,50 0

22 Rauch Franziska Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 380 386 - - - - - - - - - - - - 383,00 1

23 Bornstein Judith Bergschützen Voglarn 381 385 - - - - - - - - - - - - 383,00 0

24 Westenberger Stefanie SG Adlerhorst Kleinmehring 387 376 - - - - - - - - - - - - 381,50 2

25 Renetseder Florian SG Adlerhorst Kleinmehring 382 381 - - - - - - - - - - - - 381,50 0

26 Göggelmann Sophia Post SV Plattling 2 377 385 - - - - - - - - - - - - 381,00 0

27 Heiss Sophie SG Isental Lengdorf 384 377 - - - - - - - - - - - - 380,50 2

28 Lamprecht Melanie SG Obing e.V. 377 383 - - - - - - - - - - - - 380,00 2

29 Eder Bettina Bergschützen Voglarn 382 377 - - - - - - - - - - - - 379,50 1

30 Egger Martin Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. 374 381 - - - - - - - - - - - - 377,50 1

31 Irlinger Johanna SG Edelweiß Söchtenau 378 377 - - - - - - - - - - - - 377,50 0

32 Walz Michael Bergschützen Voglarn 374 381 - - - - - - - - - - - - 377,50 0

33 Obinger Christoph SG Edelweiß Söchtenau 377 377 - - - - - - - - - - - - 377,00 0

34 Schex Andreas SG Isental Lengdorf 383 370 - - - - - - - - - - - - 376,50 0

35 Kienast Thomas SG Adlerhorst Kleinmehring 368 383 - - - - - - - - - - - - 375,50 0

36 Nixdorf Andreas SG Edelweiß Söchtenau 371 378 - - - - - - - - - - - - 374,50 0

37 Magda Christian SG Edelweiß Söchtenau 373 376 - - - - - - - - - - - - 374,50 0

38 Müller Sebastian Post SV Plattling 2 374 374 - - - - - - - - - - - - 374,00 0

39 Sattler Stefanie Bergschützen Voglarn 372 374 - - - - - - - - - - - - 373,00 0

40 Stettwieser Christoph SG Obing e.V. 372 370 - - - - - - - - - - - - 371,00 1



Bayernliga  Süd-Ost Luftgewehr

Setzliste für den Wettkampf  Sonntag 30. Okt. 2016

Wettkämpfe

Bergschützen Voglarn Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Maierhofer Ines S 388,20 386 395 - - - - - - - - - - - - 390,50

2 Gerber Sandro E 384,09 - - - - - - - - - - - - - - 384,09

3 Bornstein Judith S 386,43 381 385 - - - - - - - - - - - - 383,00

4 Weigl Bettina E 381,45 - - - - - - - - - - - - - - 381,45

5 Eder Bettina S 5 382 377 - - - - - - - - - - - - 379,50

6 Walz Michael S 379,82 374 381 - - - - - - - - - - - - 377,50

7 Sattler Stefanie S 378,92 372 374 - - - - - - - - - - - - 373,00

Buchenlaub Buch a. Buchrain e.V. Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Podolak Michael A/S 395,10 398 392 - - - - - - - - - - - - 395,00

2 Lainer Nicole S 390,00 384 393 - - - - - - - - - - - - 388,50

3 Gartner Adrian S 384,17 383 385 - - - - - - - - - - - - 384,00

4 Schrimpf Andrea S 383,93 - - - - - - - - - - - - - - 383,93

5 Rauch Franziska S 381,58 380 386 - - - - - - - - - - - - 383,00

6 Kastl Markus E 382,20 - - - - - - - - - - - - - - 382,20

7 Egger Martin E 377,00 374 381 - - - - - - - - - - - - 377,50

Post SV Plattling 2 Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Bachl Andreas E 392,00 - - - - - - - - - - - - - - 392,00

2 Hartl Andrea S 387,36 392 391 - - - - - - - - - - - - 391,50

3 Preisinger Rebecca E 391,38 - - - - - - - - - - - - - - 391,38

4 Embacher Sonja A/S 391,00 - - - - - - - - - - - - - - 391,00

5 Strobel Karsten E 389,82 - - - - - - - - - - - - - - 389,82

6 Schreiner Franz S 388,57 388 391 - - - - - - - - - - - - 389,50

7 Steinbauer Karin S 384,46 380 391 - - - - - - - - - - - - 385,50

8 Bindhammer Edith A/E 384,50 - - - - - - - - - - - - - - 384,50

9 Göggelmann Sophia E 384,00 377 385 - - - - - - - - - - - - 381,00

10 Müller Sebastian S 377,00 374 374 - - - - - - - - - - - - 374,00

Schützengilde Waldkraiburg 2 Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Pribitzer Marlene A/S 391,00 394 390 - - - - - - - - - - - - 392,00

2 Meixner Stefan S 390,00 392 392 - - - - - - - - - - - - 392,00

3 Müller Victoria A/E 390,11 - - - - - - - - - - - - - - 390,11

4 Zanner Kristin S 384,40 386 391 - - - - - - - - - - - - 388,50

5 Grinzinger Markus S 385,50 385 387 - - - - - - - - - - - - 386,00

6 Erber Denise S 386,83 384 384 - - - - - - - - - - - - 384,00

SG Adlerhorst Kleinmehring Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Hausmann Kerstin S 380,00 389 380 - - - - - - - - - - - - 384,50

2 Meier Christian E 5 382 385 - - - - - - - - - - - - 383,50

3 Veits Elisabeth S 383,10 - - - - - - - - - - - - - - 383,10

4 Westenberger Stefanie S 376,22 387 376 - - - - - - - - - - - - 381,50

5 Renetseder Florian S 384,38 382 381 - - - - - - - - - - - - 381,50

6 Kienast Thomas S 383,18 368 383 - - - - - - - - - - - - 375,50

Hervorheben



SG Edelweiß Söchtenau Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Görgmaier Martin S 384,57 393 388 - - - - - - - - - - - - 390,50

2 Grohmann Marinus S 385,07 - - - - - - - - - - - - - - 385,07

3 Nixdorf Martin E 380,00 - - - - - - - - - - - - - - 380,00

4 Irlinger Johanna S 385,21 378 377 - - - - - - - - - - - - 377,50

5 Obinger Christoph S 5 377 377 - - - - - - - - - - - - 377,00

6 Magda Christian E 5 373 376 - - - - - - - - - - - - 374,50

7 Nixdorf Andreas S 5 371 378 - - - - - - - - - - - - 374,50

8 Schöberl Thomas E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SG Isental Lengdorf Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Obemaier Florian S 382,00 388 388 - - - - - - - - - - - - 388,00

2 Obermaier Stefan S 382,08 383 390 - - - - - - - - - - - - 386,50

3 Zimmer Christine S 389,71 386 385 - - - - - - - - - - - - 385,50

4 Waxenberger  Benno E 380,92 - - - - - - - - - - - - - - 380,92

5 Heiss Sophie S 377,50 384 377 - - - - - - - - - - - - 380,50

6 Waxenberger Andreas E 378,50 - - - - - - - - - - - - - - 378,50

7 Schex Andreas S 382,92 383 370 - - - - - - - - - - - - 376,50

8 Deyerer Reiner E 375,00 - - - - - - - - - - - - - - 375,00

9 Pointner Regina E 372,80 - - - - - - - - - - - - - - 372,80

10 Haiker Marcel E 370,00 - - - - - - - - - - - - - - 370,00

SG Obing e.V. Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Ungerank Nadine A/S 392,70 395 392 - - - - - - - - - - - - 393,50

2 Westner Regina S 391,71 394 393 - - - - - - - - - - - - 393,50

3 Bauhofer Markus A/E 386,50 - - - - - - - - - - - - - - 386,50

4 Ober Robert S 384,07 381 386 - - - - - - - - - - - - 383,50

5 Lamprecht Melanie S 381,57 377 383 - - - - - - - - - - - - 380,00

6 Voit Simon E 378,14 - - - - - - - - - - - - - - 378,14

7 Stemmer Irina E 377,75 - - - - - - - - - - - - - - 377,75

8 Stettwieser Christoph S 375,00 372 370 - - - - - - - - - - - - 371,00


